
Romslig enebolig over to plan med  
frittstående garasje og verksted.  
Fin beliggenhet med gode  
solforhold!

Fleksåsvegen 18, 3620 FLESBERG
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Velkommen til  
Fleksåsvegen 18! 

Eiendommen attraktiv beliggenhet på solsiden, sentralt i  
Flesberg. Her bor du i rolige og trivelige omgivelser med  
flott utsikt og solrike forhold. Beliggenheten er både sentral  
og praktisk, med kort vei til skole, barnehage, nærbutikk og  
bussforbindelser. I nærområdet finner du også fine  
turområder i marka, og ønsker du større naturopplevelser,  
ligger vakre Blefjell kun en kort kjøretur unna. Kongsberg  
når du på omtrent 30 minutter med bil.

Velholdt bolig med nytt gulv i stue og kjøkken som ble lagt i  
2024. Varmepumpe er installert i 2023. Garasje fra 2013  
med plass til 2 biler og eget bygg med verksted og  
snekkerbod.

Meld deg på til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 69 840,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 819 840,‑
Selger:	 Mathias Hovde

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1983
BRA‑i/     BRA Total	  185/     259 kvm
Tomtstr.:	 856.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 39, bnr. 53
Oppdragsnr.:	 1305250083

Harald Elveseter
Eiendomsmegler

Mobil	 975 54 903
E‑post	 harald.elveseter@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsberg
Christian Augusts gate 4, 3611 KONGSBERG.  
TLF. 975 54 900
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 185 m²
BRA ‑ e: 74 m²
BRA totalt: 259 m²
TBA: 41 m²

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 87 m² 

1. etasje
BRA‑i: 98 m²

TBA fordelt på etasje
1. etasje
41 m² 

Garasje
BRA‑e: 35 m²

Garasje/     verksted
BRA‑e: 39 m²
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar fra takstmann enebolig: 
‑ Et av soverommene i underetasje har ikke godkjent rømningsvei. Vindu sitter for høyt  
på veggen, og har ikke hengslefunksjon som rømningsvei. 
‑ Garderobe ved siden av inngang i u.etg, og rom under trappa er definert som S rom.

Kommentar fra takstmann garasje: 
‑ Det er lagt gulv på loft i halve delen.

Tomtetype
Eiet
Tomtestørrelse
856.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten består av gårdsplass, tilsådd plen, terrassemurer, og noe beplantning.  
Tomtens utnyttelsesgrad er overskredet med dispensasjon.

Beliggenhet
Eiendommen har en fin beliggenhet på "solsiden" sentralt i Flesberg. Her befinner du  
deg i rolige omgivelser med fin utsikt og gode solforhold . Her har du kort vei til skole,  
barnehage, butikk og busstopp. Det er og nærhet til marka med fine turområder.  
Dersom du ønsker et flott helårs turterreng er Blefjell bare en liten kjøretur unna. Det er  
ca. 30 km til Kongsberg.

Adkomst
Se vedlagt kartskisse. Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Furuflata barnehage (1‑5 år)
Lampeland barnehage (1‑5 år) 

Skolekrets
Flesberg skole (1‑10 kl.) 
Kongsberg vgs

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelse fra Prestegårdsfeltet:
Linje 421, 422
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Bygningssakkyndig
Gunleik Bondal

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Byggemåte slik den er beskrevet i tilstandsrapport gjennomført av Gunleik Bondal:

Taket er tekket med Zanda ru betongstein fra byggeår. Takrenner, og nedløp er lakkert  
aluminium fra byggeår. Yttervegger i tradisjonelt bindingsverk, med 150 mm isolasjon.  
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